Przez NAJWYŻSZY Rozkaz J. C. MOŚCI, wydany do Zarządu Cywilnego.

W S.-Petersburgu, z dnia 6 Kwietnia 1855 roku.

Posunięty za odznaczenie się w służbie, z Sekretarza Kolegialnego na Radcę Honorowego, Tłomacz Warszawskiej Komory składowej Rakowski, ze starszeństwem od 3 Stycznia 1853 roku.

Z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Pisarz mostu Warszawskiego Henryk Kobyliński, na posadę XIV klasy pełn. obow. Sekretarza służby Inżynierskiej miasta Warszawy, i Aplikant Magistratu miasta Warszawy Leopold Krokowski, na posadę XIV klasy pełn.

Aplikant w Zarządzie XIII okręgu Kommunikacyj, którzy po wyjściu za granicę, pierwszy w roku 1846, drugi w roku 1848, tamże przyłączyli się do Polskiego Towarzystwa Demokratycznego, uznani są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14 Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Obwieszczenie co do wyznaczonego terminu dodatkowego do wymiany prekludowanych Pruskich biletów Kassowych z roku 1835 i biletów Kassowych pożyczkowych z roku 1848.

Ponieważ prawem z dnia 7 b. m.